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Czy słyszeliście, że w Iławie ma powstać kolejny market sieci Lidl, drugi sklep pod tym
szyldem w naszym mieście? Portal Info Iława uzyskał u źródła oficjalne potwierdzenie tej
informacji. Nieoficjalnie wiemy natomiast o planowanej lokalizacji dla tego
przedsięwzięcia.
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Sieć sprzedaży Lidl Polska liczy w tej chwili ponad 700 sklepów ulokowanych na terenie całego
kraju. 

- Otwieramy kilkadziesiąt sklepów rocznie i takie tempo ekspansji planujemy
utrzymać, rozwijając się w sposób organiczny - komentuje dla portalu
www.infoilawa.pl Aleksandra Robaszkiewicz, odpowiedzialna za komunikację Lidla. 

Ta strategia ekspansji dotyczy też naszego miasta.

- Iława jest dla nas interesującą miejscowością, dlatego w związku z ciągłym

http://www.infoilawa.pl/


rozwojem sieci naszych sklepów poszukujemy lokalizacji także w tym mieście.
Nasza strategia dotycząca rozwoju przewiduje otwarcie drugiego sklepu w Iławie
- potwierdza przedstawicielka sieci.

Aktualnie trwają prace projektowe. Sieć oficjalnie jeszcze nie ujawnia lokalizacji swojego drugiego
sklepu w Iławie, ale nie ukrywa, że inwestuje w miejscach dobrze skomunikowanych z możliwością
budowy dużego parkingu. Jest zainteresowana miejscowościami powyżej 8 000 mieszkańców.

- W tym momencie jest zbyt wcześnie, abyśmy mogli przekazać bardziej
szczegółowe informacje. Zapraszamy klientów do naszego istniejącego sklepu w
Iławie przy ul. Kościuszki 22B - dodaje Aleksandra Robaszkiewicz.

Według nieoficjalnych informacji drugi iławski Lidl może powstać na działce przy ulicy
Dąbrowskiego, rozciągającej się od okolic ronda w kierunku centrum miasta - załączamy zdjęcia
oraz fragment miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Działka oznaczona jest
symbolem D-UT3, co oznacza, że podstawowe przeznaczenie tego terenu to usługi turystyczne,
jednak jako przeznaczenie uzupełniające są dopuszczone usługi nieuciążliwe, a ponadto budynki
gospodarcze, garażowe, wiaty, altany, obiekty i urządzenia sportowe, miejsca postojowe, obiekty
małej architektury, ścieżki piesze, rowerowe, ciągi komunikacyjne i zieleń urządzona.

D-UT3 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego to głównie turystyka, ale
nieuciążliwe usługi też są dopuszczone.
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